
　　　　開催日 ： 平成２４年７月１２日（木）・１３日（金）

　　　　会   場 ： 広島カンツリー倶楽部八本松コース

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

齊藤　拳汰 38 36 74 35 35 70 144 1

末次　弘明 38 37 75 37 38 75 150 7

小椋　啓貴 38 40 78 40 39 79 157 12

227 224 451 451

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

田部　博山 51 47 98 47 47 94 192 15

稲葉　悠人 41 42 83 44 42 86 169 14

永田　芽偉 44 42 86 42 40 82 168 13

267 262 529 529

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

森岡俊一郎 37 37 74 38 35 73 147 5

島野　璃央 38 34 72 42 39 81 153 11

岡田　絃希 40 36 76 38 35 73 149 6

222 227 449 449

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

小西　健太 33 37 70 37 37 74 144 2

関藤　直熙 35 37 72 35 37 72 144 3

保山有生祐 39 35 74 35 36 71 145 4

216 217 433 433

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

富岡　拓夢 38 40 78 39 35 74 152 8

松田　直哉 40 37 77 36 39 75 152 9

植田　富貴 36 36 72 40 40 80 152 10

227 229 456 456
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第６７回国民体育大会中国ブロック大会　ゴルフ競技
成　績　表　〈少年男子〉　　第２日目
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開催日　　　：　平成24年07月12日（木）－ 平成24年07月13日（金）

会　 場　　　：　広島カンツリー倶楽部八本松コース

競技方法　：　スクラッチ

OUT IN OUT IN

1 齊藤　拳汰 鳥取県 144 38 36 35 35

2 小西　健太 広島県 144 33 37 37 37

3 関藤　直熙 広島県 144 35 37 35 37

4 保山有生祐 広島県 145 39 35 35 36

5 森岡俊一郎 岡山県 147 37 37 38 35

6 岡田　絃希 岡山県 149 40 36 38 35

7 末次　弘明 鳥取県 150 38 37 37 38

8 富岡　拓夢 山口県 152 38 40 39 35

9 松田　直哉 山口県 152 40 37 36 39

10 植田　富貴 山口県 152 36 36 40 40

11 島野　璃央 岡山県 153 38 34 42 39

12 小椋　啓貴 鳥取県 157 38 40 40 39

13 永田　芽偉 島根県 168 44 42 42 40

14 稲葉　悠人 島根県 169 41 42 44 42

15 田部　博山 島根県 192 51 47 47 47

大会競技委員長  　長　崎　清　信

第６７回国民体育大会中国ブロック大会（個人戦）成績表

順位 名　前 所　属 TOTAL
1R 2R

（YARD ＝ 6,936／ PAR ＝ 72 ／  2R競技）


